Il costo del tecnico per l'espletamento della pratica edilizia  è calcolabile nella 

misura di € 6.000,00 diconsi ( Euro Semila/00) 

Il costo per la messa in pristino e documentato dall'allegato computo metrico 

estimativo calcolato per € 7.526,09 oltre Iva ed in c.t  € 7.500,00 diconsi 

(Euro Settemilacinquecento/00), determinato utilizzando come parametri 

valutativi i prezzi unitari dell'attuale Prezziario Regionale della Sicilia 2022 

(divulgato con G.U.R.S. n. 3 del 21/01/2022), per i prezzi non contemplati sono 

state calcolate delle opportune analisi, sulla base dei costi dei materiali e della

[...]

rispetto all'acquisto di un medesimo bene se immesso in un  regime di libero 

mercato , verrà applicata una decurtazione del 5 % al prezzo di base d'asta . 

Pertanto il valore del bene a base d'astà sarà così determinato: 

€ 14.900,00 x (5% di 14.900,00) = € 14.155,00  ed in c.t € 14.000,00 

(diconsi  Euro Quattordicimila/00) 

15)  DESCRIZIONE SINTETICA 

(LOTTO 4):  – piena ed intera proprietà di appartamento ubicato in Villafrati alla 

via Giardina n.5,  piano terra, 1° e 2°. L'appartamento è composto da  piano terra 

1° e secondo piano;  è riportato nel C.F. del Comune di Villafrati al foglio 14,

[...]

il provvedimento autorizzativo da parte del Comune  di Villafrati ed ultimati i 

lavori di ripristino si procederà alla presentazione della SCA "Segnalazione 

Certificata di Agibilità" ed ottenere il certificato di abitabilità. 

PREZZO BASE euro € 14.000,00 (diconsi  Euro Quattordicimila/00) 

Ciò è quanto in mia fede ed in serena coscienza posso affermare in espletamento 

dell’incarico conferitomi. 

Palermo, 25 Febbraio 2023 

Il Consulente Tecnico d’Ufficio 

Arch. Roberto Manno 

TRIBUNALE DI PALERMO 

SEZIONE VI CIVILE – ESECUZIONI IMMOBILIARI